Mattheus, filius quondam Leonardi Arntsz., annuum et hereditarium censum trium 

florenorum carolusgulden communiter vocatorum XXti stuferos vel valorem eorundem in alia 

bona pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie Purificationis, et 

in Buscoducis libere ab omnibus precariis domini nostri ducis, exactionibus, subventionibus, 

ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, impositis, seu adhuc ne forte 

imposterum imponendis, nullis oneribus demptis tradendum et deliberandum de et ex domo, 

area, orto, horreo, eius fundo et hereditatibus sibi adiacentibus, maldratam terre vel circiter in 

toto continente, sitis in parochia de Dinther ad locum dictum Bueghe, inter hereditatem 

Johannis Adriaensz. ex uno, et inter hereditatem Mechteldis, relicte quondam Mathei 

Matheeusz. ex alio, insuper adhuc de et ex medietate cuiusdam prati terre fenalis dicti den 

Cromhorst, inter hereditatem Elizabeth, relicte quondam Petri die Jungher ex uno, et inter 

hereditatem Johannis Adriaenssoen ex alio, quem censum prescriptum dictus Matheus erga 

dominum Thomam de Maren, presbiterum, filium quondam Ghysberti, acquisierat, prout in 

litteris, quarum data continet nona die mensis maii anno Domini millesimo quingentesimo 

nonagesimo sexto, legittime et hereditarie supportavit Petro Johannis Simonsz. de Heeswyck 

pannicide, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis trium annorum de dicto 

censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens idem Matheus 

super omnia et habenda ratum servare omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Vechel ende Gestell, datum VIII februarii anno XVIC octavo.  

R1480, fol. 78v 

21 november1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Johannes Bardoul 

Michiel, zoone wylen Frans Goyaertsz., woonende tot Woenssel, heeft hem in conformiteijt 

van seecker appointement van mynen heeren scepenen der stadt sHertogenbossche van date 

den derthienden dach der maent novembris anno XVIC ende seven, borghe ende cautionaris 

gestelt voir Goyaerden, zoone Frans Goyaertsz., zijnen broeder, van te voldoen het gewijsde, 

zoo in materie van conventie als reconventie, ter causse van zeeckere procedeure tusschen 

denzelven Gyaerden ter eenre, ende Syckenen, dochter Floris Stevens, ter andere zyden, voir 

wethouderen deser voirs. stadt, ombesticht hanghende, daervoir als schuldenaer principael 

verobligerende zynen persoen ende allen zyne goederen, present ende toecoemende.